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Andrychów dn., 08.04.2022 r.   
 

 

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU PYTAŃ DO TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIE O MODYFIKACJI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa drobnego 
sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2500/3/2022 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie                                  

art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r.           

poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania                         

i poniżej podaje treść pytań i udzielonych odpowiedzi. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 

ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SWZ i w związku z tym na podstawie art. 286 ust. 3                           

ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert.   

 

Pytanie nr 1 – dotyczy Części II poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wizytacyjnego z długim rękawem 
zakończonym gumką, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

Pytanie nr 2 – dotyczy Części I poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,4x19mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy Części I poz. 28-29 

Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł do pena w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 – dotyczy Części I poz. 30 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 26G wyposażoną w ręcznie domykany koreczek 
portu bocznego i zastawkę zabezpieczającą przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do 
naczynia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 
Pytanie nr 5 – dotyczy Części I poz. 36 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną bezpieczną w rozmiarze 24G 0,7x19mm, pozostałe 
wymagania zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 6 – dotyczy Części I poz. 62 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz tlenowy o długości 210cm., pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 – dotyczy Części II poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści przedstawienie ceny za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 – dotyczy Części II poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów posiadających poliestrowy mankiet ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 – dotyczy Części II poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści przedstawienie ceny za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 – dotyczy Części IV poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kasetki do leków dobowej jednorazowej, cztero-przegródkowej  
o wymiarach dł. 22,5 cm, szerokość 6 cm, głębokość 1,5 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11 – dotyczy Części IV poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12 – dotyczy Części V poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady 2l o średnicy podstawy95mm, średnicy górnej: 109mm i wysokości 
246mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13 – dotyczy Części VI poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby gaziki były jałowe. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.   
 
Pytanie nr 14 – dotyczy Części III poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ww. pozycji 
rękawic bezpudrowych czy pudrowanych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice lateksowe pudrowe i bezpudrowe.   
 
Pytanie nr 15 – dotyczy Części III poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic, posiadających lepszy 
poziom AQL wynoszący 1,0. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
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Pytanie nr 16 – dotyczy Części III poz. 2 

Prosimy  o dopuszczenie  rękawiczek w opakowaniu 200 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- 
cenowym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 17 – dotyczy Części III poz. 2 

Prosimy  o dopuszczenie  rękawiczek z AQL 1,0. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18 – dotyczy Części VI poz. 1 

Prosimy  o dopuszczenie   gazika w rozmiarze 65 x 30 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.  
 
Ponadto, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w poniższym zakresie: 
 

1. W Rozdziale XIV pkt. 1: 
Jest:  
1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 12.05.2022 r.    
 
Winno być:  
1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 20.05.2022 r.    
 
 

2. W Rozdziale XVI pkt. 1: 
Jest:  
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow w terminie do dnia 13.04.2022 r. do godz. 09.00. 
 
Winno być:  
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow w terminie do dnia 21.04.2022 r. do godz. 09.00. 
 
 

3. W Rozdziale XVI pkt. 6: 
Jest:  
6. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż następnego dnia po dniu,                  
w którym upłynął termin składania ofert), tj. 13.04.2022 r. o godz. 09.30. 
 
 
Winno być:  
6. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż następnego dnia po dniu,                  
w którym upłynął termin składania ofert), tj. 21.04.2022 r. o godz. 09.30. 
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4. W Rozdziale XVIII pkt. 5: 

Jest:  
5. Jeżeli w postępowaniu zostaną złożone oferty, które uzyskały taką samą liczbę punktów Zamawiający wezwie 
Wykonawców w terminie określonym przez Zamawiającego do złożenia ofert dodatkowych. Wykonawcy składając oferty 
dodatkowe nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach. 
 
Winno być:  
5. Jeżeli w postępowaniu zostaną złożone oferty, które uzyskały taką samą liczbę punktów według kryteriów określonych 
przez Zamawiającego, Zamawiający dokonuje wyboru spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę                         
w kryterium o najwyższej wadze.  
 
 

5. W Rozdziale XVIII dodaje się pkt. 6 i pkt. 7 
6. Jeżeli oferty otrzymały taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, Zamawiający dokonuje wyboru oferty                        
z najniższą ceną.  
7. Jeżeli nie będzie możliwy wybór oferty w sposób określony w pkt. 6, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli                   
te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego, ofert dodatkowych zawierających nową cenę.  

 
 
Zmodyfikowany SWZ stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  
 
Termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania, tj. na platformie zakupowej Zamawiającego dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow   
 
                 
do dnia 21.04.2022 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,                        
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 21.04.2022 r. godz. 09:30. 
      
 

 

 

 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x Wykonawcy (email) 
1 x a/a 
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